
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA 
ED. PREFEITO JOÃO ANTUNES PEREIRA FILHO. 

CNPJ N° 63,366,751/0001-46 
Site: www. itapiuna.ce. Ieg. br - www.facebook.com/camaramunicipaldeitapiuna  

PORTARIA 007/2023 DE 02 DE JANEIRO DE 2023. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA, Estado do Ceará, 
no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Art. l - Em atendimento a Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993, conforme o 
artigo 67 e considerando a Lei n° 14.133/2021 e seu art. 117, designar para 
exercer a função de FISCAL DE CONTRATO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DO MUNICÍPIO DE ITAPIÚNA, o seguinte servidor: 

1- JOSÉ NAILDO DA CRUZ ARAÚJO 

Art. 20- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, para que 
surtam seus efeitos legais: 

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se. 

t 
\ 

FRANCISCO RODRIGUES DE MATOS 
PRESIDENTE DA CÂMARA 

ED. PREFEITO .JOÃO ANTUNES PEREIRA FILHO 
Rua São Francisco, 50 Altos - Fone- (088) 3431.12.55 

CEP 62.740-000 - ltapiúna - Ceará. 


